AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO, torna público

que realizará as 09:00, do dia 24 de maio de 2024, no endereço eletrônico

compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa n2  DL-12.001/2024-SEDET. Objeto:

Aquisição de material gráfico para atender as demandas da Secretaria de

Desenvolvimento Econômico e Turismo do Munícipio de QuixadálCE.. Aviso de

Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação no endereço

eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 21 de maio de 2024.

Rua Tbeli4o Enóas, 649

Alto-,1 63900469 Qux3dóCE

PREFEYtURA DE 	g
MEALO ADA

CERTIDÃO DE ENVIO i... 	CAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa n2  DL-12.001/2024-SEDE 	,ma do § 30  do Art. 75, da Lei

Federal n9  14.133 de 1 de abril de 2021, combinac :orn o inciso IV do § 12 do Art.
82  da Lei Federal n2  12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO E TURISMO, torna público que reiizará as 09:00 do dia 24 de maio de

2024 , no endereço eIetrnico compras.rn2tec 	.2qia.com.br, Dispensa n2  DL-

12.001/2024-SEDET. Objeto: Aquisição de material gráfico para atender as
demandas da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo do Munícipio de

Quixadá/CE. . Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de

Contratação, no endereço Rua José Jorge Matas, s/n, Campo Velho e no endereço

eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 21 de maio de 2024

\Jose Ivan de Pauv.
AGENTE DE Cs ' FATAÇÀO

Rua Tabelião Encs 649

os 63900469 - Qd.CE